
MHMPP04UBKTF
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
č. KUM/01/01/001458/2017

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Občanský zákoník")

STEJNOPIS V 1

Hlavní město Praha
IČO: 00064581
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 110 01 
zastoupené: Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb, Magistrátu hlavního města 

Prahy

(dále jen „Kupující")

a

FIDOTECH s.r.o
IČO:02531674
se sídlem Janského 2443/3, Praha 5, 155 00
zapsaná v obchodím rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 220604 
zastoupená: prokuristou Michalem Kubíčkem

bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu:

(dále jen „Prodávající")

(dále společně jen „Smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen „Smlouva")

Preambule

Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu jako výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
„Dodávka kancelářské techniky, její instalace a servis pro MHMP a MPHMP" (dále jen 
„Veřejná zakázka"), zadávanou v otevřeném řízení dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ");



Kupující tímto v souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o hl. m. Praze") potvrzuje, že uzavření 
této Smlouvy bylo v souladu s ustanovením § 68 odst. 3 Zákona o hl. m. Praze schváleno 
usnesením Rady hl. m. Prahy č. 359 ze dne 21. 02. 2017.

I.
Předmět Smlouvy

1.1 Účelem této Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících s dodávkami 
zboží specifikovaného v přílohách č. 1 a 2 této Smlouvy (dále jen „Zboží").

Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího za podmínek dále uvedených v této 
Smlouvě dodávat Kupujícímu na základě dílčích písemných a/nebo elektronických objednávek 
dle ustanovení čl. II. této Smlouvy (dále jen „Dílčí objednávka") Zboží a závazek Kupujícího za 
řádně a včas dodané Zboží zaplatit sjednanou kupní cenu.

1.2

1.3 Kupující si vyhrazuje právo objednávat na základě této Smlouvy Zboží od Prodávajícího dle 
svých provozních potřeb, přičemž tato Smlouva nezavazuje Kupujícího k objednávce dodávek 
Zboží v jakémkoliv minimálním množství a/nebo rozsahu.

Cena za dodávku Zboží dodaného Prodávajícími dle konkrétní Dílčí objednávky bude vycházet 
z nabídkových cen Prodávajícího předložených v jeho nabídce na Veřejnou zakázku. Výše 
nabídkových cen Prodávajícího je obsažena v přílohách č. 1 a 2 této Smlouvy tvořících její 
nedílnou součást.

1.4

Ceny nabídnuté Prodávajícím a uvedené v přílohách č. 1 a 2 této Smlouvy jsou ve vztahu 
k cenám za jednotlivé dodávky Zboží dle konkrétních Dílčích objednávek cenami maximálními a 
nepřekročitelnými a zahrnují veškeré náklady Prodávajícího s realizací předmětu této Smlouvy 
a Dílčích objednávek, a to včetně nákladů na zabalení, dopravu, instalaci a případnou 
kompletaci Zboží v místě plnění.

1.5

Cena za jednotlivé dodávky Zboží dle konkrétních Dílčích objednávek bude Kupujícím hrazena 
na základě daňového dokladu vystaveného Prodávajícím, a to vždy zpětně za kalendářní měsíc, 
v němž bylo Zboží dodáno.

1.6

Daňový doklad bude vystaven a doručen Kupujícímu vždy nejpozději do 15. dne kalendářního 
měsíce bezprostředně následujícího po měsíci, v němž bylo Zboží dodáno. Splatnost daňového 
dokladu je 30 kalendářních dnů od doručení Kupujícímu.

1.7

Součástí každého daňového dokladu vystaveného Prodávajícím musí být soupis dodávek, tj. 
rozsah a cena skutečně dodaného Zboží včlenění dle specifikace s uvedením položky, 
jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku, uskutečněných Prodávajícím 
v příslušném kalendářním měsíci a potvrzených oprávněným zástupcem Kupujícího.

1.8

Stránka 2 z 10



1.9 Daňové doklady Prodávajícího musí být vystaveny v souladu s požadavky právních předpisů na 
daňové doklady. Daňový doklad platí jako došlý v den, kdy byl v originále s přílohami 
prokazatelně doručen oprávněnému zástupci Kupujícího. Kupující je oprávněn vrátit daňový 
doklad do 14 kalendářních dnů od doručení s písemným odůvodněním, neodpovídá-li Smlouvě 
či obecně platným právním předpisům, nebo není-li možné jej zkontrolovat. Byl-li daňový 
doklad takto vrácen, není Kupující v prodlení s placením ceny díla. Splatnost je určena podle 
ustanovení odst. 1.7 tohoto článku Smlouvy, přičemž lhůta splatnosti se počítá ode dne 
doručení opraveného daňového dokladu oprávněnému zástupci Kupujícího. Není-li daňový 
doklad ve lhůtě 14 kalendářních dnů vrácen, platí, že s ním Kupující souhlasí.

II.
Dílčí objednávky

Prodávající bude dodávat Kupujícímu Zboží vždy na základě jednotlivých Dílčích objednávek 
Kupujícího. Dílčí objednávkou bude vždy stanoveno specifikace a objem Zboží poptávaného 
Kupujícím, termín, do kdy má být poptávané Zboží nejpozději dodáno a místo plnění.

2.1

2.2 Prodávající nejpozději v průběhu dne následujícího po obdržení Dílčí objednávky od Kupujícího, 
avšak nejpozději do 24 hodin, Dílčí objednávku písemně potvrdí tak, že:

a) oprávněný zástupce Prodávajícího písemnou Dílčí objednávku opatří podpisem a razítkem 
na stanoveném místě a doručí ji nejpozději téhož dne faxem, osobně, kurýrem, či 
prostřednictvím držitele poštovní licence zpět Kupujícímu;

b) oprávněný zástupce Prodávajícího odešle potvrzení písemné, nebo elektronické Dílčí 
objednávky opatřené zaručeným elektronickým podpisem Kupujícímu formou e-mailové 
zprávy.

Potvrzením Dílčí objednávky Prodávající osvědčuje svůj souhlas s dodávkou Zboží v rozsahu dle 
Dílčí objednávky.

V případě, že z jakéhokoliv důvodu nebude Prodávající schopen dodat Zboží v termínu, či 
objemu dle Dílčí objednávky, oznámí tuto skutečnost Kupujícímu nejpozději do 24 hodin od 
obdržení Dílčí objednávky, a to stejným způsobem jako potvrzení Dílčí objednávky dle 
ustanovení odst. 2.2 tohoto článku Smlouvy.

2.3

V případě, že Prodávající ve sjednaných lhůtách Dílčí objednávku nepotvrdí ani písemně 
neoznámí svoji neschopnost dodat Zboží v termínu, či objemu dle Dílčí objednávky, se Dílčí 
objednávka považuje za potvrzenou a Prodávající je povinen dodat Zboží v rozsahu a termínu 
dle Dílčí objednávky.

2.4

Stránka 3 z 10



v>

III.
Předání a převzetí zboží

Povinnost Prodávajícího dodat Zboží Kupujícímu dle Dílčí objednávky je považována za 
splněnou okamžikem protokolárního předání a převzetí Zboží oprávněným zástupcem 
Kupujícího a oprávněným zástupcem Prodávajícího v místě plnění.

3.1

Protokolárním převzetím se rozumí předání, instalace a kompletace Zboží oprávněným 
zástupcem Prodávajícího a převzetí zboží oprávněným zástupcem Kupujícího v místě plnění. 
Zjistí-li oprávněný zástupce Kupujícího, že Zboží trpí vadami, je oprávněn Zboží od 
Prodávajícího nepřevzít. O předání a převzetí Zboží, či případném odmítnutí Zboží převzít bude 
oprávněnými zástupci smluvních stran pořízen písemný protokol.

3.2

Součástí protokolu o předání a převzetí Zboží dle předchozího ustanovení musí být alespoň:3.3

a) identifikace předávaného Zboží;

b) popis případných nedostatků a/nebo vad předávaného Zboží;

c) prohlášení Kupujícího, zda předávané Zboží přijímá;

d) datum a podpisy oprávněných zástupců Smluvních stran.

IV.
Dodací podmínky

Prodávající je povinen při plnění této Smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této Smlouvy a pokyny Kupujícího.

4.1

Nebude-li v Dílčí objednávce, nebo na základě dohody smluvních stran stanoveno jinak, 
zavazuje se Prodávající dodat Zboží dle Dílčích objednávek nejpozději do 7 kalendářních dnů od 
doručení Dílčí objednávky Prodávajícímu.

4.2

Místem plnění bude místo specifikované Kupujícím v Dílčí objednávce. Prodávající s tímto 
souhlasí a prohlašuje, že je mu znám seznam pracovišť Kupujícího, která mohou být Kupujícím 
označena jako místa plnění. Náklady spojené s dopravou do místa plnění v souladu 
s ustanovením čl. I. odst. 1.5 této Smlouvy hradí Prodávající.

4.3

Prodávající je povinen dodat Zboží nové, řádně zabalené, ve standardní kvalitě a 
v dohodnutém množství. Smluvní strany tímto v souladu s ustanovením § 1 odst. 2 
Občanského zákoníku sjednávají, že Prodávající není oprávněn dodat Kupujícímu větší 
množství Zboží, než bude stanoveno v jednotlivých Dílčích objednávkách a ustanovení § 2093 
Občanského zákoníku se tak na tuto Smlouvu neaplikuje.

4.4

Stránka 4 z 10



Vlastnické právo ke Zboží a nebezpečí škody na zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího 
okamžikem protokolárního předání a převzetí zboží Kupujícím.

4.5

Prodávající se zavazuje, že pokud dojde v průběhu trvání této Smlouvy k technologickým 
změnám Zboží, dodá Prodávající Zboží, které nejvíce odpovídá vlastnostem původně dodaného 
Zboží za stejných podmínek, které jsou stanoveny v této Smlouvě.

4.6

V.
Záruka a reklamační podmínky

Prodávající poskytuje Kupujícímu na Zboží záruku za jakost a vlastnosti Zboží, jež odpovídají 
předmětu a účelu této Smlouvy po dobu 24 měsíců ode dne protokolárního předání a převzetí 
Zboží. Sjednaná záruční doba neplatí pro Zboží, na které je výrobcem tohoto Zboží 
stanovena záruční doba delší; v takovém případě platí delší záruční doba v délce poskytované 
výrobcem.

5.1

Kupující je povinen u Prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady Zboží bez zbytečného 
odkladu poté, co je zjistil. Prodávající je povinen Kupujícímu doručit písemné vyjádření 
k reklamaci ve lhůtě 5 pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud během této lhůty nebude 
Kupujícímu doručeno písemné vyjádření Prodávajícího k reklamované vadě, platí, že 
Prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu.

5.2

Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým se 
nevyjádřil nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne doručení reklamace Kupujícího 
Prodávajícímu.

5.3

Způsob vyřízení reklamace určuje Kupující.5.4

VI.
Smluvní pokuty

V případě, že se Prodávající ocitne v prodlení s potvrzením Dílčí objednávky a/nebo 
oznámením své neschopnosti dodat Zboží v termínu, nebo objemu dle Dílčí objednávky oproti 
lhůtám dle ustanovení čl. II. odst. 2.2 a 2.3 této Smlouvy, je Kupující oprávněn uplatnit a 
Prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ 
nepotvrzení objednávky a/nebo neoznámení neschopnosti dodat Zboží.

6.1

V případě, že se Prodávající ocitne v prodlení s dodáním Zboží Kupujícímu oproti termínu dle 
Dílčí smlouvy, je Kupující oprávněn uplatnit a Prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

6.2

Stránka 5 z 10



V případě, že se Prodávající ocitne v prodlení s odstraněním reklamovaných vad Zboží oproti 
lhůtě dle ustanovení čl. V. odst. 5.3 této Smlouvy, je Kupující oprávněn uplatnit a Prodávající 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

6.3

6.4 V případě, že Prodávající poruší kteroukoliv povinnost dle této Smlouvy, na níž se nevztahují 
ustanovení odst. 6.1 až 6.3 tohoto článku Smlouvy, je Kupující oprávněn uplatnit a Prodávající 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to ve vztahu ke každému jednotlivému 
porušení zvlášť.

6.5 Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 14 kalendářních dnů od doručení písemné 
výzvy Kupujícího Prodávajícímu. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká příslušný nárok 
Kupujícího na splnění povinnosti smluvní pokutou zajištěné.

Smluvní strany v souladu s ustanovením § 1 odst. 2 Občanského zákoníku sjednávají, že 
ustanovení § 2050 Občanského zákoníku se na tuto Smlouvu neaplikuje a smluvní pokuty dle 
tohoto článku se nezapočítávají na nárok na náhradu škody.

6.6

VII.
Doba trvání Smlouvy

7.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 48 měsíců ode dne nabytí její účinnosti.

7.2 Tato Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, písemnou dohodou smluvních 
stran, odstoupením Kupujícího, nebo písemnou výpovědí Kupujícího.

Před uplynutím sjednané doby trvání dle předchozího ustanovení tato Smlouva zanikne také 
okamžikem, kdy celková cena Zboží dodaného Prodávajícím na základě této Smlouvy dosáhne 
částky ve výši 12.000.000,- Kč bez DPH.

Kupující je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní doba je 
v takovém případě 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího 
po doručení výpovědi všem Prodávajícím.

7.3

7.4 Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud Prodávající naplní některý 
z následujících důvodů tím, že:

a) je proti němu zahájeno insolvenční řízení;

b) vstoupí do likvidace;

c) je v prodlení s dodáním Zboží o více než 15 kalendářních dnů;

d) je v prodlení s odstraněním reklamované vady o více než 10 kalendářních dnů;

Stránka 6 z 10



e) oznámil Kupujícímu, že nesplní své povinnosti z této Smlouvy a/nebo Dílčí objednávky 
řádně a včas;

f) přes písemnou výzvu k nápravě opakovaně neplní nebo porušuje jinou povinnost danou mu 
touto Smlouvou a/nebo Dílčí objednávkou.

Vlil.
Komunikace smluvních stran

Smluvní strany se dohodly, že pro doručování budou používány adresy a kontaktní údaje 
uvedené v tomto článku Smlouvy, případně jiné adresy a kontaktní údaje sdělené si vzájemně 
smluvními stranami závazným způsobem. Jakákoliv oznámení a sdělení nebo dotazy podle této 
Smlouvy, které mají vliv na plnění závazků Smluvních stran dle této Smlouvy, musí být 
současně s doručením elektronickou poštou doručeny také osobně nebo doporučenou 
poštovní zásilkou s doručenkou na níže uvedené adresy Smluvních stran:

8.1

Kupující:

adresa pro doručování: Praha 1, Jungmannova 29/35, PSČ 110 00

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba ve věcech technických:

Ing. Iveta Pekárková Oldřich Marek
tel: tel:
e-mail: e-mail:
fax: fax:

Prodávající:

adresa pro doručování: Bryksova 750/68, Praha 9, 198 00

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba ve věcech technických:

Michal Kubíček Michal Kubíček
tel: tel:
e-mail: e-mail:
fax: fax:

Stránka 7 z 10



Předává-li se oznámení, sdělení nebo dotaz osobně, pokládá se za řádně doručený potvrzením 
kopie oznámení příjemcem doručiteli v době, kdy bylo doručeno na adresátovu adresu.

8.2

IX.
Ostatní ustanovení

9.1 Prodávající prohlašuje, že Zboží nebude zatíženo právy třetích osob.

9.2 Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 
seznámí při plnění této Smlouvy. Tato povinnost zavazuje i pracovníky a subdodavatele 
Prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této Smlouvy.

9.3 Prodávající podpisem této Smlouvy souhlasí, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené Kupujícím, která je veřejně přístupná a která obsahuje texty smluv 
uzavíraných Kupujícím, údaje o jejich předmětu, údaje o smluvních stranách, číselné označení 
smluv a data jejich uzavření.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě 
nemají povahu obchodního tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku a 
souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bez stanovení dalších podmínek. Tímto ustanovením není 
dotčeno ustanovení odst. 9.2 tohoto článku Smlouvy.

9.4

Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této Smlouvy vůči 
Kupujícímu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

9.5

9.6 Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, které se 
dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních nebo kontaktních údajů včetně 
právního nástupnictví.

9.7 Prodávající odškodní Kupujícího a právně ho na své náklady ochrání před veškerými nároky, 
požadavky, škodami, ztrátami a jinými náklady v případě oprávněných požadavků vznesených 
třetími stranami, které vzniknou porušením této Smlouvy, z činnosti Prodávajícího při plnění 
této Smlouvy, nebo jsou z této činnosti odvoditelné.

9.8 Prodávající se zavazuje mít po celou dobu trvání této Smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou Prodávajícím nebo jeho subdodavateli Kupujícímu nebo třetím osobám 
na věcech, majetku a zdraví, a to alespoň na částku ve výši 5.000.000,- Kč.

Prodávající je povinen nejpozději do 7 kalendářních dnů od podpisu této Smlouvy oběma 
smluvními stranami předložit Kupujícímu doklad o pojištění dle tohoto ustanovení. 
Kopie dokladu o tomto pojištění se následně stává přílohou č. 3 a nedílnou součástí této 
Smlouvy.

Stránka 8 z 10



Smluvní strany sjednávají, že dojde-li v průběhu trvání této Smlouvy k ukončení výroby 
kteréhokoliv druhu Zboží specifikovaného v přílohách č. 1 a 2 této Smlouvy a/nebo nebude-li 
ze strany Prodávajícího z jakéhokoliv důvodu možné kterýkoliv druh Zboží specifikovaného 
v přílohách č. 1 a 2 této Smlouvy nadále dodávat, bude Prodávající oprávněn postupem dle 
ustanovení čl. X. odst. 10.3 této Smlouvy příslušný druh Zboží nahradit za jiný, který bude mít 
shodné, nebo srovnatelné parametry.

9.9

Smluvní strany sjednávají, že nová cena druhu zboží, který bude nahrazen postupem dle 
tohoto ustanovení, nesmí přesáhnout částku nahrazovaného druhu Zboží dle příloh č. 1 a 2 
této Smlouvy.

X.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.10.1

Situace neupravené touto Smlouvou se řídí Občanským zákoníkem, ZVZ a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy České republiky.

10.2

Smluvní strany tímto v souladu s ustanovením § 564 Občanského zákoníku sjednávají, že 
veškeré změny této Smlouvy mohou být činěny výhradně formou písemných a číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

10.3

Vůle Smluvních stran je vyjádřena též v dále uvedených dokumentech a podkladech, které 
tvoří nedílnou součást této Smlouvy:

10.4

Příloha č. 1. - Tabulka nabídkové ceny Prodávajícího;

Příloha č. 2. - Katalog Prodávajícího;

Příloha č. 3. - Doklad o pojištění Prodávajícího.

Jestliže se některé ustanovení této Smlouvy, nebo jeho část ukáže jako neplatné, neúčinné 
nebo nevymahatelné, nebude tím dotčena platnost ani účinnost Smlouvy jako celku ani jejích 
zbývajících ustanovení, nebo jejich částí. V takovém případě Smluvní strany změní nebo 
přizpůsobí takové neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení písemnou formou tak, 
aby bylo dosaženo úpravy, které odpovídá účelu a úmyslu stran v době uzavření této Smlouvy, 
která je hospodářsky nejbližší neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení, 
popřípadě podniknou jakékoliv další právní kroky vedoucí k realizaci původního účelu takového 
ustanovení.

10.5

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, 
pro které by tato Smlouva nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly neplatnost 
této Smlouvy a že se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy.

10.6

Stránka 9 z 10



10.7 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Kupující.

10.8 Tato Smlouva je zhotovena v šesti vyhotoveních, z Kupující obdrží 5 vyhotovení a Prodávající 
obdrží 1 vyhotovení.

2 1 -03- 2017V Praze dne: V Praze dne: 2 2 -03- 2017
Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

Hlavní město Praha 
Ing. Iveta Pekárková

ředitelka odboru služeb 
Magistrátu hlavního města 

Prahy

Hiavní město Praha 
Magistrát hl. m. Prahy 
Odbor služeb 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1

FIDOTECH s.r.o. 
Michal Kubíček

prokurista

m

Stránka 10 z 10



Kancelářská technika 
tabulka nabédkové cenyPříloha č.1 katalog zboží

Cena bez DPH za Cena bez DPH 
celkem

Druh zboží Značka/typ zboží ané

množství
750,00 KČ 3 000,00 Kčdriák na televizi pro TV do úhlopříčky 42" 4SHO102G

1 900,00 Kč 1 900,00 Kčdriák projektoru bílá barva, upevnéni stropní 1FOT 15
4 900,00 Kč4 900,00 Kčmonitor bez tuneru 2 r úhlop/íčka IPSLG IPS LEO 27" 27MP38VQ 1

be/tunerová úprava, 140 úhlopříčka záruční servis na 
míst* instalace

34 000,00 Kč 136000,00 Kč455* BenQ ST550Kmonitor

beztunerová úprava, 116 úhlopříčka záruční servis na 
misté instalace

27 300,00 Kč 27 300,00 Kč43" BenQ ST430K 1monitor

beztunerová úprava. 152 úhlopříčka záruční servis na 
místé instalace 91400,00 Kč65" BenQ ST6S0K 2 45 700.00 Kčmonitor

15 900,00 Kčtelevize 7 950,00 KčLCD, úhlopříčka 80 cm TUNER 0VB-T2 2Samsung UE32K5502

5 600,00 Kč 5 600,00 Kčtelevize ICO. úhlopříčka 82 cm TUNER DVB-T2 1
TELEFUNKEN T32TX287DLBP

9 900,00 Kč 19 800,00 Kčtelevize Samsung UE40KS502 ICO, úhlopříčka 102 cm TUNER OVB-T2 2
12 100,00 Kč 12 100,00 Kčtelevize LCO, úhlopříčka 106 cm TUNER DVB-T2 1Samsung UE43KU6072
6 000,00 Kč 6 000,00 Kčtelevize LCO, úhlopříčka 51 cm TUNER DVft-T? 1Sharp LC 22CFF4011

12 900.00 Kč 12 900,00 Kčtelevize LCO, úhlopříčka 116 cm TUNER PVB-T2Samsung UE49K5S02 1
18 300.00 Kč2 36 600,00 Kčdataprojektor technologie LED laser (životnost 20 ti», hodin)Casio XJV100W

2 300,00 Kč 2 300,00 Kčplátno SMSN170V 160x122 GAIN 1,1 1
3 500,00 KČ 3 500,00 KČplátno 240x240 cm GAIN 1,1 1SMS N244S

plátno elektrické 4 600,00 Kč 4 600,00 Kč240x180 GAIN 1.1 1SESN244V
3 800,00 Kč 3 800,00 Kčroleta s elektr. motorem 100" (4-3) 1SESN203V

115,00 KČ 6 325,00 Kč55prodiužovaci kabel 5M/3Z vypínačspc21
S 940,00 Kč60 99,00 Kčprodiužovaci kabel 3M/3Z vypínačspc20
6 600,00 Kč120,00 Kč553 M/S? vypínačprodiužovaci kabel spc30
8 195,00 Kč149,00 Kč5M/5Z vypínač 55prodiužovaci kabel spc31
4 400,00 Kč176.00 Kč25prodiužovaci kabel 10M/3ZPremiumCord pp3
1 900.00 Kč10 190,00 Kčprodiužovaci kabel 10M/SZPremiumCord pp5

600,00 Kč120,00 Kčprodiužovaci kabel SM/32 5spc4
4 900,00 Kč 4 900,00 Kčmultifunkčni zařízeni s faxem 1Canon i-SENSYS FAX-L170

Fujitsu alkalická baterie 
LR06/

25400,00 Kč2540 10,00 Kčbatene tužkové AAA alkalické

15 600,00 Kč100 52.00 Kčbatene tužkové AA NiMH R06/2700 mAh. nabped alkalickéFujitsu White AA
Fu/itsu alkalická baterie 

LR06/
200,00 Kč10,00 Kčbaterie tužkové 20alkalické

S 500,00 Kč55.00 Kč100batene LR 14Maxell Alk LR 14
3 200,00 Kč32,00 Kč9V, alkalická 100baterie 9V Maxell 9V
1 080.00 Kčbatene knoflíková 27,00 KčCR 2016 40Maxell CR2016

750,00 Kč10 25,00 Kčbaterie knoflíková Panasonc CR2032 CR 2032
Panasonic nabíječka K- 

KJS1MCC40E
2 640,00 Kč440,00 Kč6na 4ks AA nebo 4ks AAA Ni-MHnabíječka bateni

Roztrojka 230V 10A bílá, 2x 
kulatá ♦ lx plochá zásuvka

40,00 Kč 7 200,00 Kč180rozdvojka 32

4 800,00 Kd1 200.00 KčmikroMnka max výkon 1S00WSencor SMW 1717WH

10 800,00 Kč5 400,00 Kč2lednice objem 1081, s mrazákemhaierMTTF 607w

22 400.00 Kč5 600,00 Kčobjem 2011, s mrazákem 4lednice Haier hrfk 250daa
10 200,00 Kč3 400,00 Kč3lednice objem 701, s mrazákemCCTOS 482 WH CANDY

4 990.00 Kč 14 970,00 Kčlednice objem 1521, bez mrazáku 3Philco PTL 1302

PC 1602 komb. chladnička 
PHILCO 160 litrů 25 600.00 Kč6400,00 Kčlednice objem 1401, s mrazákem

6 100.00 Kč6 100,00 Kčobjem 2371, s mrazákemlednice 1Ph.lco PT2272
5 100,00 Kč5 100,00 Kč1objem 1951, bez mrazákulednice Haier HRZ 288AA

Rř 34NG-Z10027 
CHLADNIČKA KOMBI. SNAIGE

9 900,00 Kčobjem 2671, s mrazákem 9 900,00 Kč1lednice

FD 206 3 CHLADNIČKA
AMICA

4 950.00 Kč 4 950.00 Kčlednice objem 1281, s mrazákem 1

13 000.00 Kč6 500.00 Kč2objem 1301. vestavná, bez mrazákulednice Philco PTL 8211Bu
7 300,00 Kč7 300,00 Kčobjem 287 I, bez mrazáku 1lednice Philco 2502-5

PTB 12232 Bi vest chladnička 
PHILCO

7 800,00 Kč7 800,00 KČvestavná, s mrazákem 1lednice

RAAA 29 S CHLADNIČKA 
KOMBI iNOCSrr, Obejm 2121

7 300,00 Kč 7 300,00 Kčobjem 2001, s mrazákem 1lednice

6 400,00 Kč 6 400,00 Kč1objem 132 1, s mrazákem, vestavnálednice Philco I22328i
Kingston Micro SDHC karta 

16GB Class 4
Kingston Micro SecureDtgital 

High Capacity karta 
(microSDHC Class 4) 8GB

1 690.00 Kč169,00 Kč10paméťová karta micro SO HC 16 GB

1 755,00 Kč135,00 KČ13paméťová karta micro &D HD 8 GB

KINGSTON Micro SDHC karta 480,00 Kč240,00 Kč2micro SD HD 32 GBpaméfové karta
32GB Class 4

Hama čtečka karet USB 2.0 330,00 Kč110,00 Kč3čtečka SD karet
SD



■

>

A-Data DashDrive SenesUSB flash disk 8 GB 190 130,00 Kč 24 700,00 KčUV100
A Data Dash Drive Senes

USB flash d«k 16 GB 160 126,00 Kč 20 160,00 KčUV100
A-Data DashOnve Seríes

USB flash disk 32 GB 1 2S0,00 Kč 2S0,00 KČUV1S0
stolní lampy STL201 LEP technologie 80 1 150,00 Kč 92 000,00 Kč

Descalmg tablets (blister wtth
9 tablets)

tablety na odvépnéni do kávovarů JURA 13 310,00 Kč S 580,00 Kč

Cleaning tablets (blister wtth
6 tablets)

tablety čističi do kávovarů JURA 20 220,00 Kč 4 400,00 Kč

čistid a odvápňovaci sada Siemens TZ6001 & T26002 do kávovarů Siemens S 460,00 Kč 2 300,00 Kč
čistid sada Philips Saeco CA6706/47 do kávovarů SAECO 2 1 100,00 Kč 2 200,00 Kč

Odstraňovač vodního
odvápném 2 360,00 Kč 720,00 Kčkamene Pelonghi

4 9S0,00«filtrační patrona CLARIS Biue do kávovarů JURA 15 330.00 Kč
filtrační patrona CLARIS Smart do kávovarů JURA 15 231,00 Kč 3465.00 Kč

odpadni nádobka pro impresa C65 do kávovarů JURA 3 190,00 Kč 570,00 Kč
Panasonic LUMIX DMCfotoaparát kompaktní 3 400,00 Kč1 3 400,00 KčSZ10EP-K

Sony Alpha A68 ♦ 18-55 mmfotoaparát digitální zrcadlovka s 18 250,00 Kč 91 250,00 KčII
Sencor SPT 231

rádio přenosné s cd a MP3 1 1 600,00 Kč 1 600,00 Kčspt300
Sencor SMC 603 Philipsrádlo mini vál s cd a MP3 6 2 200,00 KČ 13 200,00 Kčman 2300/12
Soiight LED žárovka, klasický

žárovka tvar. 12W, E27. 3000K, 270". 
lOlOlm

kompaktní žárovka, energeticky úsporná 2 105,00 Kč 210,00 Kč

Energy Saver, 12 V/16 W (=27
W), G4. teplé bílá

žárovka halogenová žárovka nizkonapétová 10 80,00 Kč 800,00 Kč

diktafon Yamaha PR7 lineární PCM 24-blt / 96 kHz, overdubbíng 5 3 200,00 Kč 16 000.00 Kč
svítilna Sencor SU 10

Čistič obuvi easy
COMFORT

přenosná 5 90,00 Kč 450,00 KČ

čistič obuvi 1 5 600,00 Kč 5 600,00 Kč

politura POLITURA (2-PLT) H bezbarvá do čističe obuvi 1 710,00 Kč 710,00 KČ
zvlhčovač vzduchu Sencor SHF 2000BL 2 1 100,00 KČ 2 200,00 Kč
čistička vzduchu DeLooghi AC 230 1 5 990,00 Kč 5 990,00 Kč

vinotéka Haier WS25GA min 24 lahvi 7 650,00 Kč2 1S 300,00 Kč
vinotéka Philco PW 38 min 32 lahvi 8 100,00 KČ 8 100,00 Kč1
vinotéka PhUco PW 1981 min. 18 lahvi 3 7 8S0,00 Kč 23 550,00 Kč

skartovačka EBA 1324 C 0,8 ■ 12 mm příčný a podélný fez (čtverečky) 0,78x1 1 mm 15 500,00 Kči 62 000,00 Kč
skartovačka PRIMO OS35 podélný tel (proužky) 3,9 mm 19 12 000,00 Kč 228 000,00 Kč

REXEl MERCURY RLM11
1,9x15 mmskartovačka příčny fez 2 x 9 mm, papír, DVD, kreditní karty 41 000,00 Kč1 41 000,00 Kč

stolní ventilátor sencor SFe2320 80 399,00 Kč 15 960,00 Kč
univerzální ovladač na TV HAMA 8vl 40088 1 320,00 Kč 320,00 Kč

varná konev Sencor SWK102BL II 3S 250,00 Kč 8 750,00 Kč
varná konev SWK1800WH 1.71 25 350,00 Kč 8 750,00 KČ

funkce automatické čiSténi bez nutnosti demontáže
spařovaci tednotky

kávovar JURA impressa C65 16 700.00 Kč1 16 700,00 Kč

výrobník filtr.kávy Sencor SCE S000BK kávovar 720.00 Kč1 720,00 Kč

výrobník ledu DOMO 0092001B 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč1
lampa do projektoru Hitachi ED-X8250 včet né modulu, ongjnál 1 5 100,00 Kč S 100,00 Kč
počítačka bankovek PRC 9S0 (náhrada) 2 12 400,00 Kč 24 800.00 K2

počítačka mincí Procoin Pro CS 100A 1 13 400,00 Kč 13 400,00 Kč
myčka nádobí Philco PO 1273BIT vestvaná, iíře 60 cm 7 300.00 Kč 7 300,00 Kč1
myčka nádobí Philco P01052BIT vestavná, iife 45 cm 7 300.00 Kč 7 300,00 Kč1
myčka nádobí Philco POP 4 WH volné stopd, liře 45 cm 5 800,00 Kč 5 800,00 Kč1
myčka nádobí Philco P0P6 volné stojící, liře 60 cm 1 6 700,00 Kč 6 700,00 Kč

PremiumCord Kabel HDMI A -
kabel HDMI 1,5 m 90,00 Kč1 90,00 KčHDMI A M/M

PremiumCord Kabel HDMI A -
kabel HDMI 3m 110.00 Kč1 110,00 KčHDM'A M/M

VGA kabel propojovací M/M 
lOm stíněný Fernty D0C2

kabel VGA 10 m 2 250,00 Kč 500,00 Kč

VGA kabel prodlužovad M/F
20nt stměny Femty

kabel VGA 20 m 1 710,00 Kč 710,00 Kč

Kabel Scart M - Scart M Kabel
kabel SCART KHC 018 l,5m 20 40,00 Kč 800,00 KČ

Scart M - Scart M
Sony DVP-SR1708 DVD

přehrávač, biack
přehrávač DVD 1 1 120,00 Kč 1 120.00 Kč

presentér Laserové ukazovátko LP10 laserové ukazovátko 1 490,00 KČ 490,00 Kč
EVOLVEO Alpha HD, HD DVB-

T rekordér
settopbox 3 620,00 Kč 1 860,00 Kč

DUONGHI HP 9120 E [přímot op 10 2 400,00 Kč 24 00000 Kč

1 485 040,00 Kč

Jsou-ií v zadávací dokumentaci 6 dalších dokumentech vymezujících předmět veřejné lokázky. uvedeny konkrétné obchodné názvy o nem-it stanoveno jinak, jedná se pouze 
o vymezen(minimálního požadovaného standardu a zadavatel připouští i jiné technicky o kvalitativně srovnatelné řešeni při splněné parametrů a požadavků zadavatele

stanovených v zodóvockh podmínkách.



/*7 Jo c ■ 2-

Kancelářská technika 
katalog zboží

Druh zboží Značka/typ zboží Specifikace zbožf

držák na televizi SHO1020 pro TV do úhlopříčky 42"
držák projektoru bílá barva, upevněni stropníFDT 15

monitor bez tuneru LGIPS LED 27" 27MP38VQ 27” úhlopříčka IPS
beztunerová úprava, 140 úhlopříčka záruční servis na 

místě instalace
monitor 55" BenQST550K

beztunerová úprava,116 úhlopříčka záruční servis na 
místě instalace

monitor 43" BenQST430K

beztunerová úprava,152 úhlopříčka záruční servis na 
místě instalace

monitor 65" BenQ ST650K

televize Samsung UE32K5502 LCD, úhlopříčka 80 cm TUNER DVB-T2

televize LCD, úhlopříčka 82 cm TUNER DVB-T2TELEFUNKEN T32TX287DLBP

televize LCD, úhlopříčka 102 cm TUNER DVB-T2Samsung UE40K5502

televize LCD, úhlopříčka 106 cm TUNER DVB-T2Samsung UE43KU6072

televize LCD, úhlopříčka 51 cm TUNER DVB-T2Sharp LC 22CFF4011

televize LCD, úhlopříčka 116 cm TUNER DVB-T2Samsung UE49K5502

dataprojektor technologie LED laser (životnost 20 tis, hodin)Casio XJ-V100W

plátno SMS N170V 160x122 GAIN 1,1
plátno SMS N244S 240x240 cm GAIN 1,1

plátno elektrické SES N244V 240x180 GAIN 1,1
roleta s elektr.motorem SES N203V 100" (4:3)

prodlužovací kabel 5M/3Z vypínačspc21
prodlužovací kabel 3M/3Z vypínačspc20
prodlužovací kabel 3M/5Z vypínačspc30

prodlužovací kabel 5M/5Z vypínačspc31

prodlužovací kabel PremiumCord pp3 10M/3Z
prodlužovací kabel PremiumCord pp5 10M/5Z

prodlužovací kabel 5M/3Zspc4

multifunkční zařízení Canon i-SENSYS FAX-L170 s faxem
Fujitsu alkalická baterie 

LR06/
baterie tužkové AAA alkalické

baterie tužkové AA NiMH R06/2700 mAh, nabíjecí alkalickéFujitsu White AA
Fujitsu alkalická baterie 

LR06/
baterie tužkové alkalické

baterie Maxell Alk LR14 LR 14

baterie 9V 9V, alkalickáMaxell 9V
baterie knoflíková Maxell CR2016 CR 2016

baterie knoflíková Panasonc CR2032 CR 2032
Panasonic nabíječka K- 

KJ51MCC40E
nabíječka baterií na 4ks AA nebo 4ks AAA Ni-MH

Roztrojka 230V 10A bílá, 2x 
kulatá +lx plochá zásuvka

rozdvojka 3Z

mikrovlnka max výkon 1500WSencor SMW 1717WH

lednice objem 108 I, s mrazákemhaier HTTF 607w

lednice objem 2011, s mrazákemHaier hrfk 250daa

lednice objem 701, s mrazákemCCTOS 482 WH CANDY

lednice Philco PTL 1302 objem 152 I, bez mrazáku

PC 1602 komb. chladnička 
PHILCO 160 litrů objem 140 I, s mrazákemlednice

lednice objem 237 I, s mrazákemPhilco PT2272

lednice objem 195 I, bez mrazákuHaier HRZ 288AA

RF 34NG-Z10027 
CHLADNIČKA KOMBI. SNAIGE

objem 2671, s mrazákemlednice

FD 206.3 CHLADNIČKA
AM1CA

lednice objem 128 I, s mrazákem

lednice objem 130 I, vestavná, bez mrazákuPhilco PTL 8211Bu

objem 287 I, bez mrazákulednice Philco 2502-5
PTB 12232 Bi vest.chladnička 

PHILCO
lednice vestavná, s mrazákem

RAAA 29 S CHLADNIČKA 
KOMBI. INDESIT, obejm 2121

objem 200 I, s mrazákemlednice

objem 132 I, s mrazákem, vestavnálednice Philco 12232BÍ
Kingston Micro SDHC karta 

16GB Class 4paměťová karta micro SD HC 16 GB

Kingston Micro SecureDigital 
High Capacity karta 

(microSDHC Class 4) 8GB

paměťová karta micro SD HD 8 GB

KINGSTON Micro SDHC kartapaměťová karta micro SD HD 32 GB
32GB Class 4

Hama čtečka karet USB 2.0
čtečka SD karet

SD



A-Data DashDrive Series
USB flash disk 8 GB

UV100
A-Data DashDrive Series

USB flash disk 16 GB
UVIOO

A-Data DashDrive Series
USB flash disk 32 GB

UV150
stolní lampy STL201 LED technologie

Descaling tablets (blister with 
9 tablets)

tablety na odvápnění do kávovarů JURA

Cleaning tablets (blister with 
6 tablets)

tablety čistící do kávovarů JURA

čistící a odvápňovací sada Siemens TZ6001 & TZ6002 do kávovarů Siemens
čistící sada Philips Saeco CA6706/47 do kávovarů SAECO

Odstraňovač vodního 
kamene Delonghi

odvápnění

filtrační patrona CLARIS Blue do kávovarů JURA
filtrační patrona do kávovarů JURACLARIS Smart

odpadní nádobka do kávovarů JURApro Impresa C65
Panasonic LUMIX DMC-

fotoapařát kompaktní
SZ10EP-K

Sony Alpha A68 + 18-55 mm
fotoaparát digitální zrcadlovka

II
Sencor SPT 231rádio přenosné s cd a MP3

spt300
PhilipsSencor SMC 603

rádio mini věž s cd a MP3
mcm 2300/12

Solight LED žárovka, klasický
žárovka kompaktní žárovka, energeticky úspornátvar, 12W, E27, 3000K, 270*, 

lOlOlm
Energy Saver, 12 V/16 W (=27 

W), G4, teplá bílá
žárovka halogenová žárovka nízkonapěťová

diktafon Lineární PCM 24-bit / 96 kHz, overdubbingYamaha PR7

svítilna přenosnáSencor SLL10
ČISTIČ OBUVI EASY 

COMFORT
čistič obuvi

politura POLITURA (Z-PLT) II bezbarvá do čističe obuvi

zvlhčovač vzduchu Sencor SHF 2000BL

čistička vzduchu DeLonghi AC 230
vinotéka min. 24 lahvíHaier WS25GA

vinotéka Philco PW 38 min. 32 lahví

vinotéka Philco PW 19BI min. 18 lahví

skartovačka příčný a podélný řez (čtverečky) 0,78x11 mmEBA 1324 C 0,8 x 12 mm

skartovačka podélný řez (proužky) 3,9 mmPRIMO OS35
REXEL MERCURY RLM11 

1,9x15 mmskartovačka příčný řez 2 x 9 mm, papír, DVD, kreditní karty

stolní ventilátor sencor SFe2320

univerzální ovladač na TV HAMA 8vl 40088

varná konev Sencor SWK102BL II
varná konev SWK1800WH 1.71

funkce automatické čištění bez nutnosti demontáže 
spařovací jednotky

kávovar JURA impressa C65

výrobník filtr.kávy Sencor SCE 5000BK kávovar

výrobník ledu DOMO D09200IB

lampa do projektoru včetně modulu, originálHitachi ED-X8250

počítačka bankovek PRC 950 (náhrada)

počítačka mincí Procoin Pro CS 100A

myčka nádobí Philco PD 1273BIT vestvaná, šíře 60 cm

myčka nádobí Philco PD1052BIT vestavná, šíře 45 cm

myčka nádobí volné stojící, šíře 45 cmPhilco PDP 4 WH

myčka nádobí Philco PDP6 volně stojící, šíře 60 cm
PremlumCord Kabel HDMI A-

kabel HDMI 1,5 m
HDMI A M/M
PremiumCord Kabel HDMI A -

kabel HDMI 3 m
HDMI A M/M

VGA kabel propojovací M/M 
lOm stíněný Ferrity DDC2

kabel VGA 10 m
VGA kabel prodlužovací M/F 
20m stíněný Ferrity

kabel VGA 20 m
Kabel Scart M - Scart M Kabel

kabel SCART KHC 018 l,5m
Scart M - Scart M

Sony DVP-SR170B DVD 
přehrávač, black

přehrávač DVD

presentér Laserové ukazovátko LP10 laserové ukazovátko
EVOLVEO Alpha HD, HD DVB- 

T rekordér
settopbox

přímotop DELONGHI HCX 9120 E



1&

áh,
Kooperativa 3 6 0 0 0 3 0 C

sn
VIENNA INSURANCE GROUP

tiw
Pojistná smlouva

č. 8603361231
pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna Insurance Group

se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika

IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen "pojistitel”)

a

FIDOTECH s.r.o.

Zastoupená:
Michal Kubíček, prokurista 
IČO:02531674
se sídlem / bydLištěm: jánského 2443, č. or. 3, 158 00 Praha - Stodůlky, Česká republika 
Korespondenční adresa: Bryksova 750, č. or. 68, 198 00 Praha , Česká republika

(dále jen "pojistník")

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva”), 
která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této smlouvy 
tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 8), PDF Tzo



ČLÁNEK 1 
Úvodní ustanovení

1. Pojistník je zároveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech:

výpisu z obchodního rejstříku ze dne 15.3.2017

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v 
platném znění, ustanoveni pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
ZSU - 500/15 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu 
a dále:
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

4. Doba trvání pojištění
Počátek pojištění: 16.3.2017

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištěni se prodlužuje o další pojistný rok, pokud 
některá ze smluvních stran nesděLí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutím 
příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení Ihůty pro 
doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro 
který je tato lhůta dodržena.
Pojištění však zanikne nejpozději k 15.3.2027 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2.
Další druhy pojištění

1. POUŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA Ú1MU

1.1 Základní pojištění
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předání.

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti pojištěného 
vymezeného v čL 1. odst. 2.

Limit pojistného plnění: 5 000 000 Kč 
Spoluúčast: 100 000 Kč

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či 
podskupin (dále jen „obory činnosti") - jako např. obory činností živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze na ty 
obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, resp. jejích přílohách. Nejsou-li obory činnosti ve 
smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty obory činnosti, které má pojištěný uvedeny v příslušném 
rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

Hlavní činnosti pojištěného.

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

- obchod se smíšeným zbožím
- technické služby k ochraně majetku (montáž, údržba, opravy a revize EZS, EPS)
• kancelář - obecně (např. zprostředkovatel...)

Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek:
a) újma byla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v čl. 

1. odst. 2,

Strana 2 (celkem 8), PDF Tzo



b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně
závazných právních předpisů,

c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena touto
pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

Činnosti, které jsou z pojištění odpovědnosti za újmu, případně z pojištění odpovědností za újmu způsobenou 
vadou výrobku nebo vadou práce po předání vyloučeny nebo u nichž je možno sjednat limit pojistného plnění 
maximálně do výše 5 mil. Kč, jsou uvedeny v ZSU-500/15, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy. 
Mezi činnosti, ve vztahu k nimž je vyloučeno pojištění odpovědností za újmu způsobenou vadou výrobku nebo 
vadou práce po předání patří mj. také činnost:

- technické služby k ochraně majetku (montáž, údržba, opravy a revize EZS, EPS)
- kancelář - obecně (např. zprostředkovatel...)
která je v této pojistné smlouvě uvedena jako činnost hlavní.

Výše obratu za předcházející rok: do 10 000 000 Kč
Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení ročního obratu nad 
částku 12 000 000 Kč

1.2 Územní platnost

Pojištěni se sjednává s územní platností: území České republiky.

ČLÁNEK 3.
Zvláštní údaje a ujednání

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena a 
zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných 
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

Strana 3 (celkem 8), PDF Tzo



ČLÁNEK 4. 
Údaje o pojistném

1. Pojistné:

Pojištěni odpovědnosti za újmu - základní

Roční pojistné ........... „......................................................................

Celkové roční pojistné před úpravou ..........................................
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.

Jiná sleva / přirážka .........................................................................
Celkem sleva / přirážka ..................................................................
Celkové roční pojistné po úpravě ................................................
Pojistné za pojistné období ..........................................................

1 547 Kč

1 547 Kč

-20% 
-20% 

1 237 Kč 
1 237 Kč

2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy:
k 16.03.

každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele. 
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 2226222 
Kód banky: 0800 
Konstantní symbol: 3558 
Variabilní symbol: 8603361231

i>iQR kód k vyplnění platebního příkazu 
na platbu prvního pojistného:

ČLÁNEK 5.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
Tel: 957 105 105
www.koop.cz

ČLÁNEK 6.
Prohlášeni pojistníka

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné 
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s nimi. 
Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám 
sjednávaného pojištěni, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných 
podmínek.

2. Pojistník dáLe potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě 
(např. na trvaLém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je 
vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení 
(včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a 
pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

Strana 4 (celkem 8), PDF Tzo

http://www.koop.cz


h. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s 
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, 
využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy 
pojistiteli oznámi změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v 
době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance 
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen "spřízněné osoby"). Pojistník dále souhlasí, aby 
pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za 
účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou 
k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v článku 
"Zvláštní údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

ČLÁNEK 7.
Závěrečná ustanovení

1. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě 
stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky 
pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, 
že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz.

3. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1 
stejnopis.

Pojistná smlouva uzavřena dne: 15.3.2017
jméno, příjmení/název zástupce pojistitele (získatele): Sylva Velísková 
Zaměstnanec p<^^
Získatelské čísli 
Telefonní číslo:
Email: sveliskov

Podpis zá Podpis pojistníka

Strana 5 (celkem 8), PDF Tzo

http://www.coi.cz


Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu

Tato zvláštní smluvní ujednání (dále jen "ZSU'') jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.
V případě, že je jakékoli ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost 
příslušné ustanovení pojistné smlouvy. Nejsou-li ustanovení pojistné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí 
ustanovení pojistné smlouvy i ZSU zároveň.
V případě, že je jakékoli ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu v 
rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost příslušné ustanovení ZSU. Nejsou-li ustanoveni pojistných 
podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanovení pojistných podmínek a ZSU zároveň.

Článek 1
Další výluky z pojištění

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištění 
nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:
a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích,
b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízení (restaurací, barů apod.),
c) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, paintballových střelnic, bobových a motokárových 

drah, vozítek segway, lanových parků, bungee jumpingu, zorbingu, potápění, parasailingu, swoopingu, 
surfingu, raftingu, canyoningu a obdobných aktivit,

d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků,
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků,
f) činností kaskadérů,
g) provozováním činnosti, při které je porušována integrita lidské kůže,
h) ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů,
i) činností agentury práce,
j) směnárenskou činností,
k) hornickou činností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
0 výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a znehodnocováním 

zbraní a bezpečnostního materiálu.

Článek 2
Další výluky z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost nahradit 
újmu způsobenou v souvislosti s:
a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, účetní, plánovací, výzkumné, 

překladatelské a jakékoli duševní tvůrčí činnosti,
b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizí eLektrických, plynových, 

hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení a zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení,
c) zastupováním, zprostředkovatelskou činností, správou majetku a jiných finančních hodnot,
d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informací,
e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS),
f) obchodem s léčivy, s výjimkou obchodu s volně prodejnými léčivými přípravky mimo lékárny,
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,
h) provozováním fit center a solárií, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních 

služeb a služeb trenérů,
i) prováděním geologických prací,
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí a prodejem elektrické energie, plynu, tepla apod.,
k) obchodem s erotickým zbožím.

Článek 3
Pojištění odpovědnosti z provozu pracovních strojů

l) Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo 
provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem činnosti 
pracovního stroje (odchylně od ČL 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-600/14).

2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:

ZSU-500/15

Strana 6 (celkem 8), PDF Tzo



a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění 
odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (zejména z 
povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo

b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
vozidLa, ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že:
i) byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít,
ii) jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidla, nebo
iii) k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v 

rozporu s právními předpisy,
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidla,
d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.

3) Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění:
a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše do 

částky odpovídající sjednanému limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědností za újmu a v jeho 
rámci (sublimit),

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu pojistného 
plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 500.000,- Kč ze všech pojistných 
událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro 
základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit).

provozem

Článek 4
Rozsah pojištění ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za újmu

1) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s:
a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny 

(odchylně od čL 2 odst. 1) písm. s) ZPP P-600/14),
b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z čL 2 odst. 1 písm. r) 

ZPP P-600/14 není dotčena,
c) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, pořádáním sportovních akcí, organizováním 

sportovní činností,
d) stavbou, opravami a likvidací lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,

poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za 
újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci limitu pojistného plněni sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu 
(sublimit).

2) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně jejich 

součástí a příslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděním revizí elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení a zařízení 

sloužících k vytápění nebo chlazení,
d) poskytováním technických služeb,
e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata,

poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za 
újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu 
(sublimit).

3) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného 
výrobku s jinou věcí a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku poskytne 
pojistitel pojistné plnění (odchylně od čL 3 odst. 2) písm. d) ZPP P-600/14) do výše sjednaného limitu 
pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech 
pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění 
sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit)

Strana 7 (celkem 8), PDF Tzo



I

4) Je-li sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s realitní činností nebo pronájmem 
nemovitosti nebo je-li pojištění sjednáno výslovně v rozsahu odpovědností za újmu způsobenou v 
souvislosti s vlastnictvím nebo držbou nemovitosti, vztahuje se takové pojištění na odpovědnost za újmu 
vyplývající z vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzniku škodné události z 
pojištění odpovědnosti za újmu majetkově pojištěny u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě proti 
živelním pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým nemovitostem příslušejícím.

Strana 8 (celkem 8), PDF Tzo


